
     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 18 de Janeiro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO V/ Nº 010 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

_____________________________ 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS  

 
 

 

PORTARIA Nº 004 DE 18 DE JANEIRO DE 2017. 

 
NOMEIA OCUPANTE DO CARGO 
DE SECRETÁRIO DE SAÚDE PARA 
PRESIDÊNCIA DO CONSELHO 
MUNICIPAL DE SAÚDE E DO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
 

O Prefeito Municipal de Marliéria, 
Estado de Minas Gerais, usando de suas 
atribuições legais previstas na Lei Orgânica 
Municipal e na Lei 891 de 25/02/2008 – Estatuto 
dos Servidores Públicos do Município de 
Marliéria/MG, 

 
RESOLVE: 
  
Art. 1º - Nomear o ocupante do cargo 

de Secretário de Saúde para responder pela 
Presidência do Conselho Municipal de Saúde e 
pelo Fundo Municipal de Saúde. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor 

na data de sua publicação. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Marliéria, 18 de janeiro de 2017. 

 
GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2017-01-18T15:28:49-0200
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




